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Készpénz

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Kabán Béla Dániel dr 1987. Kinizsi TTK 173,0 0 I. osztály

2 Oláh Csaba 1973. Kinizsi TTK 170,0 0 I. osztály

3 Bódi Ferenc 1968. Kinizsi TTK 169,0 0 I. osztály

4 Garai András 1975. Kinizsi TTK 166,0 0 I. osztály

5 Baracsi Balázs Zsolt 1989. Kinizsi TTK 160,0 0 I. osztály

6 Kabán Béla 1962. Kinizsi TTK 158,0 0 I. osztály

7 Gégény András 1965. Kinizsi TTK 149,0 0 II. osztály

8 Szabó Gyula 1965. Kinizsi TTK 145,0 0 II. osztály

9 Czuppan Zoltán Károly 1973. Kinizsi TTK 142,0 0 II. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Sportpisztoly 20 pont 60év felett - Senior 60 év felett férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1
Trajkovics 
János

1956.
Fekete Sólyom 
Lövész Sportklub

178,0 0 I. osztály



Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

2
Trajkovics 
Jánosné

1958.
Fekete Sólyom 
Lövész Sportklub

164,0 0 I. osztály

3 Farkas Ferenc 1960. Kinizsi TTK 162,0 0 I. osztály

4
Bogdánffy 
Zoltán

1966. Kinizsi TTK 155,0 0 I. osztály

5 Eskenázi Tibor 1952. Kinizsi TTK 126,0 0 III. osztály

6
Bozsity Lajos 
dr

1956. Kinizsi TTK 123,0 0 III. osztály

A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Sportpisztoly 20 pont 70év felett - Senior 70 év felett férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Ecsödi János 1945. Kinizsi TTK 139,0 0 II. osztály

2 Bereczky Elemér dr. 1942. Kinizsi TTK 134,0 0 II. osztály

3 Tizekker István 1944. Kinizsi TTK 132,0 0 II. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Oláh Csaba 1973. Kinizsi TTK 176,0 0 I. osztály

2 Bódi Ferenc 1968. Kinizsi TTK 173,0 0 I. osztály

3 Kabán Béla Dániel dr 1987. Kinizsi TTK 169,0 0 I. osztály

4 Tóth Attila 1973. Kinizsi TTK 166,0 0 I. osztály

5 Garai András 1975. Kinizsi TTK 160,0 0 I. osztály

6 Baracsi Balázs Zsolt 1989. Kinizsi TTK 158,0 0 I. osztály

7 Gégény András 1965. Kinizsi TTK 150,0 0 I. osztály

8 Szabó Gyula 1965. Kinizsi TTK 140,0 0 II. osztály

9 Czuppan Zoltán Károly 1973. Kinizsi TTK 138,0 0 II. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély



25m Központi gyújtású pisztoly 20 60év felett - Senior 60 év felett 
férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1
Trajkovics 
János

1956.
Fekete Sólyom 
Lövész Sportklub

179,0 0 I. osztály

2
Trajkovics 
Jánosné

1958.
Fekete Sólyom 
Lövész Sportklub

164,0 0 I. osztály

3 Farkas Ferenc 1960. Kinizsi TTK 156,0 0 I. osztály

4 Kabán Béla 1962. Kinizsi TTK 153,0 0 I. osztály

5
Bogdánffy 
Zoltán

1966. Kinizsi TTK 145,0 0 II. osztály

6 Eskenázi Tibor 1952. Kinizsi TTK 133,0 0 II. osztály

7
Bozsity Lajos 
dr

1956. Kinizsi TTK 121,0 0 III. osztály

A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Központi gyújtású pisztoly 20 70év felett - Senior 70 év felett 
férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Tizekker István 1944. Kinizsi TTK 143,0 0 I. osztály

2 Ecsödi János 1945. Kinizsi TTK 135,0 0 II. osztály

3 Bereczky Elemér dr. 1942. Kinizsi TTK 129,0 0 II. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély
SE aláírás   Vezetö versenybíró   Értékelésvezetö versenybíró


